www.ditel.es 1
EXEMPLE D’APPLICATION
HT25
  - ENREGISTREUR DE DONNÉES
•  Surveillance jusqu’à 100 paramètres d’appareils externes via le protocole Modbus TCP/iP
• 8 GB de mémoire interne pour l’enregistrement des signaux d’entrée (jusqu’à 16 paramètres)
• RS-485 interface avec protocole Modbus RTU en mode MAÎTRE ou ESCLAVE
• Alimentation électrique par câble Ethernet (PoE) ou prise DC

avec certificat d’inspection qualité 1
selon exigence client** X
Exemple de commande :
Code: HT25-2-1-00-E-0  signifie:
                    HT25 -  HT25 enregistreur de données
   2 -  alimentation: PoE IEEE 802.3af et 12 V d.c.
    1 -  avec adaptateur AC 12 Vcc attaché inclus
 00 - version standard
 E -  manuel d’utilisation en Anglais
    0 -  sans aucune exigence supplémentaire
HT25 - ENREGISTREUR DE DONNÉES
ACCESOIRES :
Accessoires Illustration Code commande Donnée Technique
Adapteur 12 VDC 20-090-00-00023
Tension: 12 V d.c. ± 5%
Puissance max.:  12W*
Tension d’entrée : 90...253 V a.c.
Température d’utilisation :   0...40 o C*
Dimensions externes : 63.6 x 29.5 x 45.6 mm*
Longueur de câble : 1,4 m  ± 10%*
Fiche: ɸ5,5 / 2,1 mm
* spécifications sujettes à modifications
 Adapteur PoE   20-090-00-00022
Tension d’entrée : 100 – 240 VAC
Fréquence d’entrée : 47 – 63 Hz
Puissance consommée : 0.35 A max. for 240 VAC
Tension de sortie  : 48 VDC
Puissance de sortie  : 15.4 W
Température d’utilisation : 0 – 40 ºC
Dimensions externes : 140 x 65 x 36 mm
Poids: 0.2 kg
Cordon pour adapteur PoE 20-069-00-00146 Longueur du câble : 1.8 m
* - les enregistreurs de données en version HT25 1XXXXX nécessitent une alimentation
externe 12 Vcc, en version HT25 2XXXXX, ils peuvent être alimentés à partir d'Ethernet PoE
(Power over Ethernet), ainsi que de l'alimentation externe 12 Vcc.
** - après accord avec le fabricant
VOIR AUSSI:
P18S -  Transmetteur de
Température et humidité
P18D -  Transmetteur Température et
humidité avec sortie digitale et analogique
N43 - Analyseur réseau électrique triphasé
monté sur rail
S4AI - Module 4 entrées
               analogiques
DS_HT25_FR_20190430
fabriqué en POLOGNE par:
LUMEL S.A.
DISEÑOS Y TECNOLOGIA S.A.
Xarol, 6B    P.I. Les Guixeres
08915 Badalona - ESPAÑA
tel.: +34 933 394 758, fax +34 934 903 145